Васильовича на підставі договору оренди земельної ділянки. 

2. Уповноважити сільського голову Гірської сільської ради укласти з гр. 

Прокопенком Миколою Васильовичем договір про сплату авансового внеску в 

рахунок оплати ціни земельної ділянки. 

3. Встановити розмір авансового внеску в сумі 20 005,94грн. (двадцять 

тисяч п'ять гривень 94 копійки), що складає 20% від нормативної грошової 

оцінки земельної ділянки, яка згідно Витягу № НВ-9955175722026 із технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок складає 

100 029,71 грн. (сто тисяч двадцять дев’ять гривень 71 копійка). 

4. Фінансування робіт з проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки здійснити за рахунок внесених гр. Прокопенком Миколою 

Васильовичем коштів авансового платежу, відповідно до постанови Кабінету 

Міністрів України від 22 квітня 2009 року  № 381 «Про затвердження Порядку